ACQUEDOTTO DELLA PIANA - S.p.a.

Villanova d'Asti, via Carlo V n. 53 Codice fiscale e partita I.V.A. n. 00099020059

Avviso di gara - Procedura aperta per la realizzazione depuratore C.U.P. J83J08000050005 - C.I.G. 02322613D6

Oggetto: realizzazione depuratore nel Comune di Villanova d'Asti e completamento della rete di canalizzazione fognaria. Stazione appaltante: Acquedotto della Piana S.p.A. Via Carlo V 53 - 14019 Villanova d'Asti tel 0141 946609 - fax 0141 945105. Procedura di gara: procedura aperta con aggiudicazione ex art. 82 comma 2 lett. b) del D.Lgs. 163/2006 e s.m.i.; è prevista l'individuazione e la verifica delle offerte anomale ai sensi degli art, 86 commi 1, 3, 3 bis, 4 e 5, 87, 88 e 89 del D.lgs. 163/2006 e s.m.i.. Importo dell'appalto: importo complessivo €. 1.499.411,03 di cui per lavori a basc d'asta soggetti a ribasso €. 1.441.745,84 – per oneri della sicurezza diretti non soggetti a ribasso €. 44.590,08 – per oneri della sicurezza speciali non soggetti a ribasso €. 13.075,11. Finanziamento: i lavori sono finanziati dalla regione Piemonte per €. 950.000,00 e per la restante parte con mutuo acceso da Acquedotto della Piana S.p.A. Lavorazioni di cui si compone l'intervento: categoria prevalente OG6 €. 1.010.964,22 - categoria speciale scorporabile OS22 €. 475.371,70. Termine esecuzione: giorni 365 dal giorno della consegna dei lavori. Scadenza e modalità di presentazione delle offerte: le offerte devono essere recapitate entro e non oltre le ore 12,00 del giorno 17/12/2008 all'Acquedotto della Piana S.p.A. Via Carlo V 53 -14019 Villanova d'Asti a mano, mezzo posta o tramite agenzie di recapito autorizzate. Svolgimento gara: ore 9,00 del giorno 18/12/2008 presso la sede dell'Acquedotto della Piana S.p.A.. Responsabile del Procedimento: Geom. Claudio Negro. Trattamento dei dati: i dati raccolti saranno trattati ai sensi dell'art. 10 della legge n. 675/1996, esclusivamente nell'ambito della presente gara. Altre informazioni: il bando di gara integrale ed i relativi allegati, pubblicati all'Albo pretorio del Comune di Villanova d'Asti sono

reperibili sul sito internet dell'Acquedotto della Piana S.p.A. al seguente indirizzo: http://www.acquedottopiana.it (Bandi e News). L'Acquedotto della Piana S.p.A. si riserva la facoltà di revocare il bando di gara e di non pervenire all'aggiudicazione. Data invio alla G.U.R.I. 06/11/2008.

Villanova d'Asti lì, 06/11/2008

Il Presidente e Amministratore Delegato: Antonio Tamagnone

CORIFE O.